
ZZPRC Elektrowni Bełchatów
Wymiana akcji pracowniczych cd.

ROZPORZĄDZENIE RADY MINISTRÓW

z dnia 11 marca 2008 r.

w sprawie listy spółek konsolidowanych, których akcje podlegają
wniesieniu na pokrycie kapitału zakładowego spółek konsolidujących,
oraz listy spółek konsolidujących
                            

Na podstawie art. 7 ustawy z dnia 7 września 2007 r. o zasadach nabywania od Skarbu Państwa akcji w procesie
konsolidacji spółek sektora elektroenergetycznego (Dz. U. Nr 191, poz. 1367) zarządza się, co następuje:

§ 1. 1. Ustala się listę spółek konsolidowanych, których akcje podlegają wniesieniu na pokrycie kapitału zakładowego
spółek konsolidujących, stanowiącą załącznik nr 1 do rozporządzenia.

2. Ustala się listę spółek konsolidujących, stanowiącą załącznik nr 2 do rozporządzenia.

§ 2. Rozporządzenie wchodzi w życie po upływie 7 dni od dnia ogłoszenia.

Prezes Rady Ministrów: D. Tusk

Załączniki do rozporządzenia Rady Ministrów
 z dnia 11 marca 2008 r. (poz. 294)

Załącznik nr 1

LISTA SPÓŁEK KONSOLIDOWANYCH, KTÓRYCH AKCJE PODLEGAJĄ WNIESIENIU NA POKRYCIE
KAPITAŁU ZAKŁADOWEGO SPÓŁEK KONSOLIDUJĄCYCH

1. Zespół Elektrowni Ostrołęka spółka akcyjna z siedzibą w Ostrołęce,

2. ENERGA Operator spółka akcyjna z siedzibą w Gdańsku,

3. ENION spółka akcyjna z siedzibą w Krakowie,

4. EnergiaPro Koncern Energetyczny spółka akcyjna z siedzibą we Wrocławiu,

5. Elektrownia Stalowa Wola spółka akcyjna z siedzibą w Stalowej Woli,

6. Południowy Koncern Energetyczny spółka akcyjna z siedzibą w Katowicach,

7. Elektrownia "Kozienice" spółka akcyjna z siedzibą w Świerżach Górnych,

strona 1 / 9



ZZPRC Elektrowni Bełchatów
Wymiana akcji pracowniczych cd.

8. Zespół Elektrowni Dolna Odra spółka akcyjna z siedzibą w Nowym Czarnowie,

9. Zakłady Energetyczne Okręgu Radomsko-Kieleckiego spółka akcyjna z siedzibą w Skarżysku-Kamiennej,

10. Zakład Energetyczny Białystok spółka akcyjna z siedzibą w Białymstoku,

11. Zamojska Korporacja Energetyczna spółka akcyjna z siedzibą w Zamościu,

12. Zakład Energetyczny Warszawa-Teren spółka akcyjna z siedzibą w Warszawie,

13. Lubelskie Zakłady Energetyczne spółka akcyjna z siedzibą w Lublinie,

14. Rzeszowski Zakład Energetyczny spółka akcyjna z siedzibą w Rzeszowie,

15. Łódzki Zakład Energetyczny spółka akcyjna z siedzibą w Łodzi,

16. Zakład Energetyczny Łódź-Teren spółka akcyjna z siedzibą w Łodzi,

17. BOT Elektrownia Turów spółka akcyjna z siedzibą w Bogatyni,

18. BOT Elektrownia Opole spółka akcyjna z siedzibą w Brzeziu,

19. BOT Elektrownia Bełchatów spółka akcyjna z siedzibą w Rogowcu,

20. BOT Kopalnia Węgla Brunatnego Bełchatów spółka akcyjna z siedzibą w Rogowcu,

21. BOT Kopalnia Węgla Brunatnego Turów spółka akcyjna z siedzibą w Bogatyni.

Załącznik nr 2

LISTA SPÓŁEK KONSOLIDUJĄCYCH

1. ENERGA spółka akcyjna z siedzibą w Gdańsku,

2. PGE Energia spółka akcyjna z siedzibą w Lublinie,

3. Tauron Polska Energia spółka akcyjna z siedzibą w Katowicach,

4. ENEA spółka akcyjna z siedzibą w Poznaniu,

5. BOT Górnictwo i Energetyka spółka akcyjna z siedzibą w Łodzi.

strona 2 / 9



ZZPRC Elektrowni Bełchatów
Wymiana akcji pracowniczych cd.

ROZPORZĄDZENIE MINISTRA SKARBU PAŃSTWA1)  

z dnia 19 lutego 2008 r.  

w sprawie sposobu określenia liczby akcji spółki konsolidującej podlegających zamianie i trybu dokonywania
zamiany akcji lub prawa do akcji spółki konsolidowanej na akcje spółki konsolidującej  

Na podstawie art. 8 ust. 1 ustawy z dnia 7 września 2007 r. o zasadach nabywania od Skarbu Państwa akcji w procesie
konsolidacji spółek sektora elektroenergetycznego (Dz. U. Nr 191, poz. 1367) zarządza się, co następuje:  

§ 1. Rozporządzenie reguluje sposób określenia liczby akcji spółki konsolidującej przeznaczonych do nieodpłatnego
nabycia przez uprawnionych pracowników spółki konsolidowanej lub do nabycia przez uprawnionych akcjonariuszy w
drodze zamiany akcji spółki konsolidowanej, której akcje zostały wniesione na pokrycie kapitału zakładowego spółki
konsolidującej, tryb nabywania akcji przez uprawnionych pracowników oraz tryb dokonywania zamiany akcji spółki
konsolidowanej na akcje spółki konsolidującej.  

§ 2. 1. Liczbę akcji spółki konsolidującej przeznaczonych do nieodpłatnego nabycia przez uprawnionych pracowników
spółki konsolidowanej, której akcje zostały wniesione na pokrycie kapitału zakładowego tej spółki konsolidującej,
ustala się na dzień rejestracji podwyższenia kapitału zakładowego spółki konsolidującej.  

2. Liczbę akcji spółki konsolidującej przeznaczonych do udostępnienia uprawnionym pracownikom i uprawnionym
akcjonariuszom w zamian za akcje spółki konsolidowanej określa następujący wzór:  

  

gdzie poszczególne symbole oznaczają:  

Lk - liczbę akcji spółki konsolidującej przeznaczonych do udostępnienia uprawnionym pracownikom i uprawnionym
akcjonariuszom w zamian za akcje odpowiedniej spółki konsolidowanej,  

Ln - liczbę akcji spółki konsolidowanej podlegających zamianie na akcje odpowiedniej spółki konsolidującej,  

Wjn - wartość jednej akcji spółki konsolidowanej, wyznaczoną jako iloraz wartości spółki i ogólnej liczby jej akcji,  

WjK - wartość jednej akcji spółki konsolidującej, wyznaczoną jako iloraz wartości spółki i ogólnej liczby jej akcji.  

3. W przypadku gdy suma udostępnianych akcji spółki konsolidującej mogłaby przekroczyć wysokość określoną w art.
3 ust. 3 ustawy z dnia 7 września 2007 r. o zasadach nabywania od Skarbu Państwa akcji w procesie konsolidacji
spółek sektora elektroenergetycznego, zwanej dalej "ustawą", nastąpi proporcjonalna redukcja liczby akcji spółki
konsolidującej udostępnianych w zamian za akcje spółek konsolidowanych. Akcje spółki konsolidującej zostaną
przydzielone zgodnie z zasadą proporcjonalnej redukcji.  

4. Liczba akcji, o której mowa w ust. 3, wyraża się liczbą całkowitą. Wartości ułamkowe zaokrągla się w dół.  

§ 3. 1. Spółka konsolidująca, przed dniem rozpoczęcia biegu terminu na składanie oświadczeń o zamiarze
nieodpłatnego nabycia akcji spółki konsolidującej, wezwie osoby uprawnione do składania tych oświadczeń.  

2. Wezwania dokonuje się przez ogłoszenie w gazecie o zasięgu ogólnokrajowym i gazetach lokalnych właściwych dla
siedzib spółek konsolidowanych, przez wywieszenie ogłoszenia w siedzibie spółki konsolidującej i spółek

strona 3 / 9



ZZPRC Elektrowni Bełchatów
Wymiana akcji pracowniczych cd.

konsolidowanych oraz we wszystkich oddziałach i zakładach spółek konsolidowanych. Wezwanie może być także
rozpowszechnione w inny, zwyczajowo przyjęty sposób.  

3. Wezwanie zawiera w szczególności:  

1) firmę, siedzibę oraz adres spółki konsolidującej;  

2) firmy, siedziby i adresy spółek konsolidowanych, których akcje wniesione zostały na pokrycie kapitału zakładowego
spółki konsolidującej;  

3) termin i miejsce składania oświadczeń, o których mowa w ust. 1;  

4) informację o skutkach niezłożenia oświadczeń w terminie;  

5) informacje zawarte w art. 2 pkt 3 ustawy;  

6) informację o terminie i miejscu wywieszenia list osób uprawnionych oraz pouczenie o sposobie i terminach
wnoszenia i rozpatrzenia reklamacji.  

§ 4. 1. Osoby uprawnione, o których mowa w art. 2 pkt 3 ustawy, w terminie, o którym mowa w art. 4 ust. 2 ustawy,
mogą złożyć pisemne oświadczenie o zamiarze nieodpłatnego nabycia akcji spółki konsolidującej.  

2. Oświadczenie, o którym mowa w ust. 1, osoby uprawnione składają w spółce konsolidowanej, której akcje zostały
wniesione na pokrycie kapitału zakładowego spółki konsolidującej.  

3. Oświadczenie, o którym mowa w ust. 1, powinno zawierać:  

1) imię (imiona), nazwisko oraz imię ojca uprawnionego pracownika;  

2) numer ewidencyjny PESEL lub podobne dane obywateli z innych państw członkowskich Unii Europejskiej;  

3) serię i numer dowodu tożsamości;  

4) miejsce zamieszkania i adres;  

5) zamiar nieodpłatnego nabycia akcji spółki konsolidującej;  

6) datę złożenia oświadczenia;  

7) informację o liczbie akcji spółki konsolidowanej należnych osobie uprawnionej;  

8) podpis uprawnionego pracownika.  

4. Oświadczenia spadkobierców uprawnionych pracowników zawierają imię (imiona), nazwisko oraz imię ojca
uprawnionego pracownika, a także imiona i nazwiska spadkobierców, informacje, o których mowa w ust. 3 pkt 2-7,
podpisy spadkobierców.  

§ 5. 1. W terminie 14 dni po upływie terminu wskazanego w art. 4 ust. 2 ustawy spółka konsolidowana sporządzi listę
osób uprawnionych, które złożyły oświadczenie o zamiarze nieodpłatnego nabycia akcji spółki konsolidującej.  

2. Lista, o której mowa w ust. 1, zawiera imię (imiona) i nazwisko oraz imię ojca osoby uprawnionej.  

strona 4 / 9



ZZPRC Elektrowni Bełchatów
Wymiana akcji pracowniczych cd.

3. Spółka konsolidowana niezwłocznie po sporządzeniu listy osób uprawnionych wywiesi ją w siedzibie spółki oraz we
wszystkich jej oddziałach i zakładach na okres 14 dni.  

§ 6. 1. Osoby, które zostały pominięte na liście, o której mowa w § 5 ust. 1, lub którym wadliwie określono ich dane
osobowe, w terminie 14 dni od dnia wywieszenia listy, mogą złożyć pisemną reklamację.  

2. Reklamację składa się w spółce konsolidowanej.  

3. Do reklamacji należy dołączyć dokumenty potwierdzające spełnienie warunków do nabycia akcji spółki
konsolidującej.  

4. Reklamację rozpatruje komisja powołana przez zarząd spółki konsolidowanej, w terminie 14 dni od dnia jej
złożenia. Rozpatrzenie reklamacji wyczerpuje tok postępowania reklamacyjnego.  

5. Niezwłocznie po rozpatrzeniu reklamacji spółka konsolidowana powiadamia na piśmie wnoszącego reklamację o
sposobie jej rozpatrzenia.  

§ 7. W razie uwzględnienia reklamacji spółka konsolidowana dokona, w terminie 7 dni po zakończeniu postępowań
reklamacyjnych, odpowiedniej korekty listy, o której mowa w § 5 ust. 1.  

§ 8. 1. Jeżeli nie złożono reklamacji, spółka konsolidowana, w terminie 7 dni po upływie terminu, o którym mowa w §
6 ust. 1, prześle spółce konsolidującej listę osób uprawnionych do nieodpłatnego nabycia akcji spółki konsolidującej.  

2. Jeżeli złożono reklamacje, spółka konsolidowana prześle spółce konsolidującej listę osób uprawnionych do
nieodpłatnego nabycia akcji spółki konsolidującej, w terminie 7 dni po zakończeniu postępowań reklamacyjnych.  

§ 9. 1. Spółka konsolidująca w terminie 14 dni od otrzymania ostatniej z list przekazanych przez spółki konsolidowane
określi, zgodnie z § 2 ust. 2, liczbę akcji spółki konsolidującej przypadających w zamian za akcje spółki
konsolidowanej.  

2. Spółka konsolidująca niezwłocznie przekaże do spółek konsolidowanych informacje o liczbie akcji spółki
konsolidującej przypadających w zamian za akcje spółki konsolidowanej.  

3. Spółka konsolidowana w terminie 7 dni od dnia otrzymania informacji o liczbie akcji spółki konsolidującej
przypadających uprawnionym sporządzi listę osób uprawnionych zawierającą dane, o których mowa w § 5 ust. 2,
uzupełnioną o dane dotyczące liczby akcji spółki konsolidowanej należnych osobie uprawnionej, liczby należnych jej
akcji podlegających zamianie, a także liczby akcji spółki konsolidującej przypadających poszczególnym osobom
uprawnionym w zamian za akcje podlegające zamianie.  

4. Liczba akcji spółki konsolidującej przypadających poszczególnym osobom uprawnionym wyraża się liczbą
całkowitą. Wartości ułamkowe zaokrągla się w dół.  

5. Listę osób uprawnionych spółka konsolidowana przekaże spółce konsolidującej. Spółka konsolidująca sporządzi
zbiorczą listę osób uprawnionych zawierającą: imię (imiona) i nazwisko oraz imię ojca osoby uprawnionej, liczbę akcji
spółki konsolidowanej należnych osobie uprawnionej, liczbę akcji podlegających zamianie, a także liczbę akcji spółki
konsolidującej przypadających osobie uprawnionej w zamian za akcje podlegające zamianie, a następnie przekaże ją
niezwłocznie ministrowi właściwemu do spraw Skarbu Państwa.  

§ 10. 1. Po przekazaniu listy, o której mowa w § 9 ust. 5, spółka konsolidująca w uzgodnieniu z ministrem właściwym
do spraw Skarbu Państwa ogłosi w gazecie o zasięgu ogólnokrajowym i gazetach lokalnych właściwych dla siedzib
spółek konsolidowanych o przystąpieniu do zbywania akcji spółki konsolidującej osobom uprawnionym. Ogłoszenie,

strona 5 / 9



ZZPRC Elektrowni Bełchatów
Wymiana akcji pracowniczych cd.

wraz ze zbiorczą listą osób uprawnionych, spółka konsolidująca wywiesi w swojej siedzibie. Ogłoszenie będzie
wywieszone również w siedzibach spółek konsolidowanych oraz we wszystkich ich oddziałach i zakładach. Ogłoszenie
może być rozpowszechnione także w inny, zwyczajowo przyjęty sposób.  

2. Ogłoszenie zawiera:  

1) firmę, siedzibę oraz adres spółki, której akcje będą zbywane;  

2) liczbę akcji przeznaczonych do zbycia;  

3) termin i miejsce zawierania umów;  

4) datę wygaśnięcia prawa do nabycia akcji spółki konsolidującej;  

5) inne informacje mogące usprawnić wydawanie akcji.  

§ 11. Minister właściwy do spraw Skarbu Państwa zawiera w imieniu Skarbu Państwa z osobą uprawnioną umowę
nieodpłatnego zbycia akcji spółki konsolidującej. Dokument umowy zbycia akcji spółki konsolidującej sporządza
spółka.  

§ 12. 1. Spółka konsolidująca, przed dniem rozpoczęcia biegu terminu na składanie oświadczeń o zamiarze zamiany
akcji spółki konsolidowanej na akcje spółki konsolidującej, wezwie osoby uprawnione do składania tych oświadczeń.  

2. Wezwania dokonuje się przez ogłoszenie w gazecie o zasięgu ogólnokrajowym i gazetach lokalnych właściwych dla
siedzib spółek konsolidowanych, przez wywieszenie ogłoszenia w siedzibie spółki konsolidującej i spółek
konsolidowanych oraz we wszystkich oddziałach i zakładach spółek konsolidowanych. Wezwanie może być także
rozpowszechnione w inny, zwyczajowo przyjęty sposób.  

3. Wezwanie zawiera w szczególności:  

1) firmę, siedzibę oraz adres spółki konsolidującej;  

2) firmy, siedziby i adresy spółek konsolidowanych, których akcje wniesione zostały na pokrycie kapitału zakładowego
spółki konsolidującej;  

3) termin i miejsce składania oświadczeń;  

4) informację o skutkach niezłożenia oświadczeń w terminie;  

5) wskazanie osób uprawnionych do zamiany akcji spółki konsolidowanej na akcje spółki konsolidującej;  

6) informację o terminie i miejscu wywieszenia list osób uprawnionych do zamiany akcji, które złożyły oświadczenia o
zamiarze zamiany akcji, oraz pouczenie o sposobie i terminach wnoszenia i rozpatrzenia reklamacji.  

§ 13. 1. Osoby uprawnione do zamiany akcji spółki konsolidowanej na akcje spółki konsolidującej w terminie, o którym
mowa w art. 5 ust. 2 ustawy, mogą złożyć pisemne oświadczenie o zamiarze dokonania takiej zamiany.  

2. Oświadczenie, o którym mowa w ust. 1, osoby uprawnione składają w spółce konsolidowanej, której akcje
posiadają.  

3. Oświadczenie osoby uprawnionej do zamiany akcji powinno zawierać:  

strona 6 / 9



ZZPRC Elektrowni Bełchatów
Wymiana akcji pracowniczych cd.

1) imię (imiona), nazwisko oraz imię ojca osoby uprawnionej;  

2) numer ewidencyjny PESEL lub podobne dane obywateli z innych państw członkowskich Unii Europejskiej;  

3) serię i numer dowodu tożsamości;  

4) miejsce zamieszkania i adres;  

5) zamiar zamiany akcji spółki konsolidowanej na akcje spółki konsolidującej;  

6) datę złożenia oświadczenia;  

7) informacje o liczbie akcji posiadanych i liczbie akcji zgłaszanych do zamiany;  

8) podpis osoby uprawnionej do zamiany akcji.  

4. Do oświadczenia osoba uprawniona do zamiany akcji dołącza dokumenty potwierdzające posiadanie akcji spółki
konsolidowanej.  

§ 14. 1. W terminie 14 dni po upływie terminu wskazanego w art. 5 ust. 2 ustawy spółka konsolidowana sporządzi listę
osób uprawnionych, które złożyły oświadczenie o zamiarze zamiany akcji spółki konsolidowanej na akcje spółki
konsolidującej.  

2. Lista, o której mowa w ust. 1, zawiera imię (imiona) i nazwisko oraz imię ojca osoby uprawnionej do zamiany akcji.
 

3. Spółka konsolidowana niezwłocznie po sporządzeniu listy osób uprawnionych do zamiany akcji wywiesi ją w
siedzibie spółki oraz we wszystkich jej oddziałach i zakładach na okres 14 dni.  

§ 15. 1. Osoby, które zostały pominięte na liście, o której mowa w § 14 ust. 1, lub którym wadliwie określono ich dane
osobowe, w terminie 14 dni od dnia wywieszenia listy, mogą złożyć pisemną reklamację.  

2. Reklamację składa się w spółce konsolidowanej.  

3. Do reklamacji należy dołączyć dokumenty potwierdzające spełnienie warunków do zamiany akcji spółki
konsolidowanej na akcje spółki konsolidującej.  

4. Reklamację rozpatruje komisja powołana przez zarząd spółki konsolidowanej, w terminie 14 dni od dnia jej
złożenia. Rozpatrzenie reklamacji wyczerpuje tok postępowania reklamacyjnego.  

5. Niezwłocznie po rozpatrzeniu reklamacji spółka konsolidowana powiadamia na piśmie wnoszącego reklamację o
sposobie jej rozpatrzenia.  

§ 16. W razie uwzględnienia reklamacji spółka konsolidowana dokona, w terminie 14 dni po zakończeniu postępowań
reklamacyjnych, odpowiedniej korekty listy, o której mowa w § 14 ust. 1.  

§ 17. 1. Jeżeli nie złożono reklamacji spółka konsolidowana, w terminie 7 dni po upływie terminu, o którym mowa w §
15 ust. 1, prześle spółce konsolidującej listę osób uprawnionych do zamiany akcji.2. Jeżeli złożono reklamacje, spółka
konsolidowana prześle spółce konsolidującej listę osób uprawnionych do zamiany akcji, w terminie 7 dni po
zakończeniu postępowań reklamacyjnych.  

strona 7 / 9



ZZPRC Elektrowni Bełchatów
Wymiana akcji pracowniczych cd.

§ 18. 1. Spółka konsolidująca w terminie 14 dni od otrzymania ostatniej z list przekazanych przez spółki
konsolidowane określi, zgodnie z § 2, liczbę akcji spółki konsolidującej przypadających w zamian za akcje spółki
konsolidowanej.  

2. Spółka konsolidująca niezwłocznie przekaże do spółek konsolidowanych informacje o liczbie akcji spółki
konsolidującej przypadających w zamian za akcje spółki konsolidowanej.  

3. Spółka konsolidowana w terminie 7 dni od dnia otrzymania informacji o liczbie akcji spółki konsolidującej
przypadających w zamian za akcje spółki konsolidowanej sporządzi listę osób uprawnionych do zamiany akcji
zawierającą dane, o których mowa w § 14 ust. 2, uzupełnioną o dane dotyczące liczby akcji spółki konsolidowanej
zgłoszonych do zamiany przez poszczególne osoby, liczby akcji spółki konsolidowanej podlegających zamianie
należących do każdej z tych osób, a także liczby akcji spółki konsolidującej przypadających poszczególnym osobom
uprawnionym w zamian za akcje podlegające zamianie.  

4. Liczba akcji spółki konsolidującej przypadających poszczególnym osobom uprawnionym wyraża się liczbą
całkowitą. Wartości ułamkowe zaokrągla się w dół.  

5. Listę osób uprawnionych do zamiany akcji spółka konsolidowana przekaże spółce konsolidującej. Spółka
konsolidująca sporządzi zbiorczą listę osób uprawnionych do zamiany akcji zawierającą imię (imiona) i nazwisko oraz
imię ojca osoby uprawnionej do zamiany akcji, liczbę akcji spółki konsolidowanej zgłoszonych do zamiany przez
osobę uprawnioną, liczbę akcji spółki konsolidowanej podlegających zamianie, a także liczbę akcji spółki
konsolidującej przypadających osobie uprawnionej w zamian za akcje podlegające zamianie, a następnie przekaże ją
niezwłocznie ministrowi właściwemu do spraw Skarbu Państwa.  

§ 19. 1. Po przekazaniu listy, o której mowa w § 18 ust. 5, spółka konsolidująca w uzgodnieniu z ministrem właściwym
do spraw Skarbu Państwa ogłosi w gazecie o zasięgu ogólnokrajowym i gazetach lokalnych właściwych dla siedzib
spółek konsolidowanych o przystąpieniu do zamiany akcji spółki konsolidowanej na akcje spółki konsolidującej.
Ogłoszenie, wraz ze zbiorczą listą osób uprawnionych do zamiany akcji, spółka konsolidująca wywiesi w swojej
siedzibie. Ogłoszenie będzie wywieszone również w siedzibach spółek konsolidowanych oraz we wszystkich ich
oddziałach i zakładach. Ogłoszenie może być rozpowszechnione także w inny, zwyczajowo przyjęty sposób.  

2. Ogłoszenie zawiera:  

1) firmę, siedzibę oraz adres spółki, której akcje będą zbywane;  

2) liczbę akcji przeznaczonych do zamiany;  

3) termin i miejsce zawierania umów zamiany akcji;  

4) datę wygaśnięcia prawa do zamiany akcji spółki konsolidowanej na akcje spółki konsolidującej;  

5) inne informacje mogące usprawnić zawieranie umów zamiany akcji.  

§ 20. Minister właściwy do spraw Skarbu Państwa zawiera w imieniu Skarbu Państwa z osobą uprawnioną umowę
zamiany akcji spółki konsolidowanej na akcje spółki konsolidującej. Dokument umowy zamiany akcji spółki
konsolidowanej na akcje spółki konsolidującej sporządza spółka konsolidująca.  

§ 21. Rozporządzenie wchodzi w życie po upływie 7 dni od dnia ogłoszenia.  

  

strona 8 / 9



ZZPRC Elektrowni Bełchatów
Wymiana akcji pracowniczych cd.

Minister Skarbu Państwa: A. Grad  

  

1) Minister Skarbu Państwa kieruje działem administracji rządowej - Skarb Państwa, na podstawie § 1 ust. 2
rozporządzenia Prezesa Rady Ministrów z dnia 16 listopada 2007 r. w sprawie szczegółowego zakresu działania
Ministra Skarbu Państwa (Dz. U. Nr 216, poz. 1601).  

strona 9 / 9


